ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   27.09.2023

                                                     № 64/ 429
пгт Богородское

                                               Кировской области

О внесении изменений в Положение об оплате труда председателя Контрольно-счетной комиссии Богородского муниципального округа
На основании постановления Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области» Дума Богородского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

1.  Внести следующие изменения в Положение об оплате труда председателя Контрольно-счетной комиссии Богородского муниципального округа, утвержденное решением Думы Богородского муниципального округа Кировской области от 09.02.2022 № 45/321 «Об оплате труда председателя Контрольно-счетной комиссии Богородского муниципального округа», с изменениями, внесенными решением Думы Богородского муниципального округа Кировской области от 28.09.2022 № 54/373 и от 16.11.2022 № 55/379:

1.1. Подпункт 1.5.1 пункта 1.5 изложить в следующей редакции: «1.5.1. Ежемесячного денежного поощрения – в размере 16,8 должностного оклада.»;
1.2. В пункте 2.1 слова «составляет 7 623 рубля» заменить словами «составляет 15 248  рублей»;
1.3. В пункте 3.1 слова «в размере 450 %» заменить словами «в размере 140 %».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.
Председатель Думы

Богородского муниципального

округа                                                                                          И.В. Шелгинских

Глава Богородского

муниципального округа                                                            А.С. Соболева

_____________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Председатель контрольно-счетной

комиссии Богородского муниципального округа                   А.С. Боровикова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Богородского муниципального округа,

начальник управления финансов

Богородского муниципального округа                                     Е.В. Скорнякова

Разослать: бухгалтерия администрации Богородского муниципального округа